ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do Quadro de Vagas, publicado em
17/10/2023

Página 1 de 4

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e
nas demais normas jurídicas municipais, TORNA PÚBLICO a Classificação dos Candidatos
Habilitados no âmbito do Quadro de Vagas, para os seguintes cargos: Licenciatura: 200 -
Professor Licenciatura Artes; 201 - Professor Licenciatura Ciências; 202 - Professor
Licenciatura Educação Física; 203 - Professor Licenciatura Geografia; 204 - Professor
Licenciatura Inglês; 205 - Professor Licenciatura Matemática; 206 -Professor Licenciatura
Pedagogia; 207 - Professor Licenciatura Português, em ordem de classificação. Esta
divulgação segue as diretrizes delineadas no CAPÍTULO II, especificamente no subitem 2.1.,
conforme preconizado pelo Edital Retificado 001/2023, e apresenta a ordenação dos
candidatos de acordo com sua colocação na lista de classificação.

Cargo: 200 - Professor Licenciatura Artes

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220004215
ISMAEL SANTOS DE
SOUZA

88,00   88,00 1

0220003060
EDVALDO DOS SANTOS
PEREIRA JUNIOR

85,00 1,00 86,00 2

0220001724
CRISTIANE ARAGÃO DE
MELO SEIXAS

84,00 1,00 85,00 3

0220004770
DANILO DOS SANTOS
FERREIRA

83,00   83,00 4

0220010965
GABRIELE ALEXANDRE
DE FRANÇA

80,00 2,00 82,00 5

0220007776 CAROLINA LIMA MIRANDA 81,00   81,00 6

0220001202
EVERTON BISPO DOS
SANTOS

77,00 3,00 80,00 7

0220004021
LEONARDO AUGUSTO
LUZ ALCANTARA SILVA

79,00 0,00 79,00 8

Cargo: 201 - Professor Licenciatura Ciências

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220005077 JADE SILVA DOS SANTOS 100,00 3,00 103,00 1

0220000603
JANAINA RIBEIRO DA
SILVA

96,00 1,00 97,00 2

0220000232
PAULO MENDES DOS
ANJOS

96,00 1,00 97,00 3

0220002272
JAIRO LIMA LAMEIRA
JUNIOR

95,00 1,00 96,00 4

0220011105
NEIDE DA HORA
CONCEIÇÃO

94,00 2,00 96,00 5

0220006967
ANDERSON DE SOUZA
SANTOS

95,00   95,00 6

0220000074
MAIANA COY SOUZA
EVANGELISTA

94,00 1,00 95,00 7

0220007010
JACIELA GABRIELE
LANGE

93,00 2,00 95,00 8

0220000542
ERIKA TALITA SANTOS
CERQUEIRA

93,00 1,00 94,00 9

Cargo: 202 - Professor Licenciatura Educação Física

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220005146
CRISTIANE PASSOS DE
JESUS

96,00 1,00 97,00 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do Quadro de Vagas, publicado em
17/10/2023

Página 2 de 4

0220008048
PEDRO JESUS DOS
ANJOS

93,00 1,00 94,00 2

Cargo: 203 - Professor Licenciatura Geografia

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220011309
JEFERSON SOUSA
SANTOS

95,00 1,00 96,00 1

0220002255
MARIANA PEREIRA
BARBOSA

91,00 1,00 92,00 2

0220007463
ANA LÚCIA MENEZES DE
ARAÚJO

89,00 1,00 90,00 3

0220000335
MURILO MENDONÇA
SOUZA

88,00 1,00 89,00 4

0220009954
ANDREIA NASCIMENTO
BOMFIM

88,00   88,00 5

0220001700 RENATA OLIVEIRA SILVA 86,00 2,00 88,00 6

0220002059
VAGNER FIGUEIREDO
DOS SANTOS

88,00   88,00 7

0220008119
ADENILCE MOISES
CAMPOS DE OLIVEIRA

87,00 1,00 88,00 8

0220005862
ARMANDO LUIS DOS
SANTOS QUEIROZ

87,00 1,00 88,00 9

Cargo: 204 - Professor Licenciatura Inglês

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220007792 IARISMA SÁ CHAVES 102,00   102,00 1

0220007314 MARÍLIA COSTA MATTOS 97,00 5,00 102,00 2

0220003134 GRACE KELLY COSTA 100,00 1,00 101,00 3

0220000090
LIZETE DE CARVALHO
OLIVEIRA

99,00 1,00 100,00 4

0220000909
ANA MARIA SOUZA SÃO
PEDRO ELIZIÁRIO

99,00 1,00 100,00 5

0220006242 CAMILA ARAÚJO GOMES 100,00   100,00 6

0220004922
ISAQUE DA CONCEIÇÃO
SILVA

99,00 1,00 100,00 7

0220002226
JOELMA DE OLIVEIRA
MELO

98,00 1,00 99,00 8

0220003806
ROBSON SILVA PIRES
JÚNIOR

99,00   99,00 9

0220002814
JANETE FONSECA SILVA
KLAUDAT

97,00 1,00 98,00 10

0220010310 LUCIANA MATOS VIEIRA 98,00   98,00 11

0220002136
ANDERSON BRANDÃO
LEITE

98,00   98,00 12

0220004345
LUANA SANTOS
PEDREIRA

97,00 1,00 98,00 13

0220009437
ALZIRA AZEVEDO
CARNEIRO SEPULVEDA

98,00   98,00 14

Cargo: 205 - Professor Licenciatura Matemática

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220003414
MARCOS WESLLEY
VITÓRIA BRANDÃO

104,00   104,00 1

0220010233
CHARLES DE JESUS
SILVA

99,00   99,00 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do Quadro de Vagas, publicado em
17/10/2023

Página 3 de 4

0220002106
WENDY LUAMAR SANTOS
VIEIRA

95,00 1,00 96,00 3

Cargo: 206 - Professor Licenciatura Pedagogia

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220009527
DEBORA SIMONI DA SILVA
LIMA

101,00 1,00 102,00 1

0220000209
DANIELA PEREIRA
FIGUEREDO

102,00 0,00 102,00 2

0220002357
ADAIANE ALVES
PORTUGAL

100,00 1,00 101,00 3

0220004083
IACI DA CONCEIÇAO DA
PURIFICAÇAO

99,00 1,00 100,00 4

0220001293
ELAINE PEREIRA DOS
SANTOS

99,00 1,00 100,00 5

0220003018
ANA CAROLINE MATA
PEREIRA

99,00 1,00 100,00 6

0220010823
ADILSON OLIVEIRA
AMORIM

98,00 1,00 99,00 7

0220001300
LOUISE BARBOSA DA
SILVA

97,00 1,00 98,00 8

0220008148
MARIA LUCIA REIS DOS
SANTOS

97,00 1,00 98,00 9

0220009082
JAQUELINE REIS
CARDOSO LEITE

98,00 0,00 98,00 10

0220005278
CAIO VINICIUS DOS
SANTOS SILVA

95,00 3,00 98,00 11

0220004907
CALIANE SOUSA DE LIMA
SANTANA

96,00 1,00 97,00 12

0220006771
RITA ANTONIA DE JESUS
FRAGA GALVAO

96,00 1,00 97,00 13

0220003627
DEBORA LACERDA
SANTOS

97,00   97,00 14

0220007158
ERICA DE FRANÇA DOS
SANTOS

95,00 1,00 96,00 15

0220006810
BRUNO RIBEIRO DOS
SANTOS

95,00 1,00 96,00 16

0220010680
BETHSABÉIA CAMPOS DE
SOUZA FERNANDES

96,00   96,00 17

0220003457
AGATHA CHRISTIE
RABELO VIEIRA

96,00   96,00 18

0220003424
TAMARA SABRINA DA
SILVA SOUZA

95,00 1,00 96,00 19

0220008701
ANA GRASIELA FERREIRA
DE SOUSA SANTOS

94,00 1,00 95,00 20

0220008042
JULIANA SANTOS E
SANTOS

95,00   95,00 21

0220001297
DEANES DOS SANTOS
MARQUES

95,00   95,00 22

0220005215
SANDRA ALVES MOURA
DE JESUS

92,00 3,00 95,00 23

Cargo: 207 - Professor Licenciatura Português

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 2ª Etapa
- Avaliação
da Títulos

Pontuação
Final

Classificação

0220004015 SEVERINO ALVES REIS 98,00 3,00 101,00 1

0220004246
HOSANA SANTOS DE
JESUS

100,00 1,00 101,00 2

0220001423 KENIA LIMA DE ABREU 100,00   100,00 3

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Classificação dos Candidatos Habilitados no Âmbito do Quadro de Vagas, publicado em
17/10/2023

Página 4 de 4

0220005986
CLÁUDIA LUISE SILVA
DOS SANTOS TELES

96,00 1,00 97,00 4

0220003552
ALBERT DA CRUZ
RIBEIRO

94,00 3,00 97,00 5

0220002233
CARLOS CÉSAR ALVES
DOS SANTOS

96,00   96,00 6